PREFEITURA MUNICIPAL DE PEABIRU-PR
Praça Eleutério Galdino de Andrade, 21

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 038/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PEABIRU
CONTRATADA: C L BERTUSSI LTDA
OBJETO: Prorrogação do prazo contratual e acréscimo em 25% sobre o quantitativo inicial do item de nº 01
(PÃO TIPO FRANCÊS – KILO).
PRAZO DE VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias, a partir de 27 de março de 2024.
VALOR ADITIVADO: R$ 11.628,00 (onze mil, seiscentos e vinte e oito reais).
DATA: 20 de março de 2024.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Peabiru-PR

Publicado via Diário Oficial 390/2024, em 27/03/2024 16:57

extrato-1-termo-aditivo-contrato-38-2023-sec-educacao-192.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org